KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

17. Spieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

SpNr
3181
3182
3183
3184

3185

Datum

02.03.2019

03.03.2019

02.03.2019

02.03.2019

02.03.2019

Heim

ESV Gerstungen

SV Carl Zeiss Jena

KSV Heinrichsbriicke Gera
KSC 08 limenau

SSG Wechmar

Tabellenstand, 17. Spieltag

Pos.

10

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SV Carl Zeiss Jena

SV 1883 Langula

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

Ohrdrufer KSV

KSV Heinrichsbriicke Gera

SSG Wechmar

ESV Gerstungen

Post-SV Jena

KSC 08 llmenau

SV 1899 Vieselbach

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

Pl

10

Name

Siegfried, Michael

Leyhe, Uwe

Oestreicher, Wolfgang
Heyer, Frank
Schweinsberger, Matthias
Héland, Thomas

Hahn, Gerhard

Strauch, Detlef
Langendorf, Holger

Muth, Frank

miw  Alter

m 60 KSC 08 limenau

m 53 Ohrdrufer KSV

m 66 SV Carl Zeiss Jena
m 54 SV Carl Zeiss Jena
m 59 KSV 90 Gréafinau-Angstedt
m 56 KSC 08 limenau

m 74 Ohrdrufer KSV

m 61 Ohrdrufer KSV

m 62 ESV Gerstungen

m 54

KSV 90 Gréafinau-Angstedt

Sp

15
16

15

15
17

16

365,0
374,5
362,8
363,4
366,3
360,0
353,0
361,1
365,6

362,6

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSV 90 Gréfinau-Angstedt
Ohrdrufer KSV

Post-SV Jena

SV 1883 Langula

SV 1899 Vieselbach

@ gesamt

A F G Sp
1920 6,0 557,0 1
181,0 35 5555 1
186,6 2,7 5494 8
1858 2,3 5491 9
182,55 3,3 5489 7
184,0 2,0 5440 1
190,0 8,0 5430 1
1815 3,1 5425 7
1728 56 5384 9
1754 4,8 5379 7

SP
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

365,0
384,0
367,4
361,9
373,0
360,0
353,0
371,0
375,9

369,9

192,0
212,0
184,3
190,2
184,0
184,0
190,0
193,4
186,8

182,6

Ergebnis
2207 : 2108
2140 : 2054
1946 : 2019
2137 : 2078
1978 : 1932
TP
28:6
20:14
19:15
18:16
16:18
16:18
15:19
15:19
14:20
9:25
@ zuhause
F G Sp
6,0 557,0 0
3,0 596,0 3
31 5516 7
16 5521 7
3,0 557,0 8
2,0 5440 0
8,0 5430 0
1,9 5644 8
42 5627 8
54 5524 9

0,0
3713
357,6
365,3
360,5

0,0

0,0
352,4
354,0

356,9

MP

73,0
58,0
62,5
53,0
49,0
48,0
47,5
47,0
44,0

28,0

0,0
170,7
189,3
180,0
181,3

0,0

0,0
171,0
157,1

169,8

@ auswarts

F G
0,0 0,0
3,7 5420
2,1 5469
3,1 5453
3,6 5418
0,0 0,0
0,0 0,0
43 5234
73 5111
4,2  526,7
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